
证券代码：838402        证券简称：硅烷科技       公告编号：2024-065 

 

河南硅烷科技发展股份有限公司 

 2023 年年度权益分派预案公告的更正公告 

 

 

河南硅烷科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 20 日

在北京证券交易所指定信息披露平台（http://www.bse.cn/）披露了《2023 年

年度权益分派预案公告》。经事后审核，部分议案内容需要进行更正，具体内容

如下: 

 

更正前： 

一、权益分派预案情况 

根据公司 2024 年 3 月 20 日披露的 2023 年年度报告（财务报告已经审计，

公司不存在纳入合并报表范围的子公司），截至 2023年 12月 31 日，上市公司未

分配利润为 585,646,076.14 元，资本公积为 670,150,630.87元（其中股票发行

溢价形成的资本公积为 670,150,630.87 元，其他资本公积为 0 元）。 

公司本次权益分派预案如下：公司目前总股本为 324,661,590.00 股，以未

分配利润向全体股东每 10 股派发现金红利 1.8481 元（含税）；以资本公积向全

体股东以每 10股转增 3股（其中以股票发行溢价所形成的资本公积每 10股转增

3股，无需纳税；以其他资本公积每 10股转增 0股，需要纳税）。本次权益分派

共预计派发现金红利 60,000,000元，转增 97,398,477股。 

公司将以权益分派实施时股权登记日应分配股数为基数，如股权登记日应分

配股数与目前预计不一致的，公司将维持分派总额不变，并相应调整分派比例，

后续将发布公告说明调整后的分派比例。实际分派结果以中国证券登记结算有限

责任公司北京分公司核算的结果为准。    

二、最近三年现金分红情况 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公司资产负债表中本年末未分配利润为正值且报告期内盈利，最近三年已分

配及拟分配的现金红利总额共计 60,000,000 元，占最近三年年均归属于上市公

司股东的净利润比例为 31.42%,超过 30%。 

······ 

更正后： 

一、权益分派预案情况 

根据公司 2024 年 3 月 20 日披露的 2023 年年度报告（财务报告已经审计，

公司不存在纳入合并报表范围的子公司），截至 2023年 12月 31 日，上市公司未

分配利润为 585,646,076.14 元，资本公积为 670,150,630.87元（其中股票发行

溢价形成的资本公积为 670,150,630.87 元，其他资本公积为 0 元）。 

公司本次权益分派预案如下：公司目前总股本为 324,661,590.00 股，以未

分配利润向全体股东每 10 股派发现金红利 1.8481 元（含税）；以资本公积向全

体股东以每 10股转增 3股（其中以股票发行溢价所形成的资本公积每 10股转增

3股，无需纳税；以其他资本公积每 10股转增 0股，需要纳税）。本次权益分派

共预计派发现金红利 60,000,708.45 元，转增 97,398,477股。 

公司将以权益分派实施时股权登记日应分配股数为基数，如股权登记日应分

配股数与目前预计不一致的，公司将维持分派总额不变，并相应调整分派比例，

后续将发布公告说明调整后的分派比例。实际分派结果以中国证券登记结算有限

责任公司北京分公司核算的结果为准。    

二、最近三年现金分红情况 

公司资产负债表中本年末未分配利润为正值且报告期内盈利，最近三年已分

配及拟分配的现金红利总额共计 60,000,708.45 元，占最近三年年均归属于上市

公司股东的净利润比例为 31.42%,超过 30%。 

······ 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！ 

 

特此公告。 

 

 



河南硅烷科技发展股份有限公司 

董事会 

2024年 4月 18日 

 


